
平成23年10月

おやじのみなさまへ

　おやじのみなさま，お元気でお過ごしでしょうか。

　公私ともに，お忙しく，またご活躍のことと存じます。

　さて，９月に開催いたしました第12回福岡市おやじサミットin弥永西，

そして夜通し熱く語り明かした，第９回全国おやじサミットInくまもとの

余韻も覚めやらぬ中，第13回大会 愛宕浜小の準備も着々と進んでいます。

　そして，気がつけば10月，年の暮れも近づいてきております。

　今年も色々ありました，そして来年は，もっともっとおやじの「輪」と「話」を

大きくするぞとたっぷりの気概をもって，下記のとおり望年会を企画いたしました。

　悩みもあったけど，実は楽しかった一年をおやじのみんなで振り返りましょう。

　お世話になった皆さまに，せめてものご恩返しで，わたくしどもが甲斐甲斐しく

おもてなしをいたします。ぜひおいで下さいますよう，ご案内をいたします。

　○　日　　時 平成23年11月14日（月）　19時スタート

　○　場　　所 酔灯屋 天神店（中央区天神一丁目13-13 幾永ビル2F）

電話　092-716-2901 天神別館と間違えないように注意！

　○　会　　費 4,000円（この金額から500円の補助を出します）

　○　出席連絡 ①おやじの会名または個人名　②人数　③連絡先の電話を明記の上

11月11日（金）までに携帯電話からメールして下さい。

メールを確認しましたら，必ずその旨を返信いたします。

なお，キャンセルは11月13日（日）17時までにお願いします。

　○　ご 注 意 上記以降のキャンセル，欠席は理由を問わず会費を頂戴いたします。

第12回福岡市おやじサミット実行委委員会

（弥永西小げんこの会，曰佐中どんこの会）

記

弥永西小げんこの会　みのはら　e-mail  minohara@ezweb.ne.jp

平成23年度
　福岡市おやじの会 大 望 年 会


